

Sławno, dnia 01 marca 2012 r.

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 29 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

### Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie o poprawienie niespójności dotyczących STWiOR dla przebudowy ul. Chelmońskiego w Sławnie etap I z dokumentacją branży drogowej – opisem technicznym (zwłaszcza w zakresie wykonania warstw bitumicznych).

- opis techniczny zakłada kategorię natężenia ruchu – KR3. Wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych są podane dla kategorii KR3-6, co jest niepotrzebnym i nieuzasadnionym rozszerzeniem wymagań
- opis techniczny zakłada SMA 8, natomiast większość wymagań w STWiOR jest opisanych dla SMA11.

### Odpowiedź:

- Wymagania dla warstw konstrukcyjnych należy przyjmować dla kategorii ruchu KR3.
- Na jezdni należy przyjąć zastosować warstwę ścieralną z SMA 8.

### Pytanie nr 2

Prosimy o odpowiedź czy Wykonawca może zaproponować mieszanki spełniające wymagania jak dla kategorii ruchu KR3 przy użyciu innych materiałów niż podane w STWiOR. Zwłaszcza prosimy o możliwość zmiany lepiszcza. Asfalt PMB 45/80-65 charakteryzuje się bardzo wysoką lepkością i jest rzadko stosowany ze względu na swoje właściwości niesprzyjające układaniu.

### Odpowiedź:

Do warstwy ścieralnej z SMA należy zastosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-65. W zakresie warstwy wiążącej i podbudowy zastosować należy asfalt drogowy 50/70.

Z up. BURMISTRZA

*mgr Mieczysław Jan Grabowski*  
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a